
Petra S. (Petra Sp.) ID 23219 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 12:48

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN

  VÍTÁM VÁS A VÁŽÍM SI VAŠEHO ZÁJMU :-)

  POKUD JSTE SE ROZHODLI PRO NÁKUP ZBOŽÍ U MNE, PŘEČTĚTE SI PROSÍM OBCHODNÍ PODMÍNKY, KTERÉ SE TÝKAJÍ
OBJEDNÁNÍ ŠATŮ ŠITÝCH NA MÍRU:

  Obchodní podmínky:

  OBJEDNÁNÍ ZBOŽÍ:
  Objednání zboží probíhá kliknutím na odkaz "odpovědět na inzerát"
  Obratem po objednání zboží zasílám zákazníkovi dotaz na barvu šatů (přikládám tabulku barev)
  a na míry, podle kterých budou šaty ušity (přikládám obrázek, v kterých částech těla změřit míry).
  Objednávku lze bez udání důvodu stornovat - písemně (e-mailem) do 24 hodin.

  ÚHRADA ZBOŽÍ
  v okamžiku objednání šatů je splatná záloha ve výši 50 % ceny šatů.
  Zbytek ceny je splatný až po zhotovení zboží (tj. za cca 4-8. týdnů) - zákazník bude kontaktován e-mailem.
  Pokud Vám nevyhovuje platba formou zálohy + doplatku, lze uhradit šaty předem celé.

  DODÁNÍ ZBOŽÍ
  Dodací lhůta je uvedena vždy u konkrétního modelu, obvyklá doba dodání se pohybuje kolem 6. týdnů.
  Po zhotovení zboží je zákazník kontaktován e-mailem nebo telefonicky a vyzván k doplacení zboží, které je následně zasláno
na uvedenou zasílací adresu.
  Zákazník si též může vybrat možnost zaslání zboží formou dobírky či osobní převzetí.
  V případě, že se v průběhu vyřizování objednávky stane, že dojde k ukončení výroby požadovaného modelu, nebo dojde-li k
tomu, že objednané zboží nebude možné dodat, bude zákazník neprodleně písemně informován (e-mailem), případná
  zaplacená záloha bude poukázána zpět na bankovní účet. Nebo je možné zvolit si ušití náhradního modelu, popřípadě již
zhotovený model šatů, který je skladem v kamenné provozovně.
  Objednané zboží zasílám buď Českou poštou (poštovné dle váhy balíku: 90,- až 140,- kč), nebo lze domluvit osobní předání v
kamenném obchoděna adrese: Mírové náměstí 78, 411 18 Budyně nad Ohří

  ZÁRUKA:
  Na dodané zboží poskytuji záruku 24 měsíců. Záruka se vztahuje pouze na výrobní a materiálové vady. Záruka se nevztahuje
na vady vzniklé běžným opotřebením, nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací a nesprávným skladováním.
Zboží při převzetí zásilkovou službou vždy pečlivě zkontrolujte, poškozené či jinak znehodnocené balíky reklamujte přímo u
dopravce.

  Podle občanského zákoníku má kupující právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží. Pokud se tak rozhodne, měl
by nepoškozené zboží, bez známek užívání nebo opotřebování, v nejlépe v původním obalu poslat zpět v uvedené lhůtě
(určující je datum odeslání).
  V případě, že již bylo zboží použito (bez originálního balení, odstraněny visačky, popř. použito) lze zboží dle zákona vrátit, ale
vracená částka bude ponížena o opotřebení, protože toto zboží nelze už prodat jako nové.
  Po obdržení vráceného zboží, prodávající obratem zákazníkovi vrátí zpět odpovídající částku předem dohodnutým způsobem.

  Vyjímka platí pro: zhotovení nových šatů na objednávku:
  Vzhledem k charakteru zboží - šaty šité na míru - nemohu akceptovat
  žádosti o vrácení peněz za zboží z důvodu, že se Vám zboží např. nelíbí, nebo že Vám nepadne - šaty jsou šity přesně podle
Vámi dodaných rozměrů. Upozorňuji, že šaty se občas v některých detailech mohou vzhledově lišit od katalogového snímku
(např. tvar výšivky a pod.), nicméně stále platí to, že šaty jsou velmi dobré kvality.
  Není možné odstoupit od smlouvy v případech uvedených v odst. 7 §53 zák. 367/200 Sb., (zboží upravené či vyrobené na
přání zákazníka).

  OSOBNÍ KONZULTACE
  Osobní návštěvy a zkoušení šatů je možné.
  Obchod se šaty se nachází v Budyni nad Ohří, okr. Litoměřice,
  návštěvy jsou možné ve dnech: pondělí a středa mezi 9:00 až 14:00 hod,
  nebo pak sobota a neděle: na objednání.
  Domluvte si prosím předem hodinu schůzky, abych se mohla věnovat pouze Vám.
  e-mail: petra.spurna@centrum.cz

  ADRESA PROVOZOVNY: MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 78, BUDYNĚ NAD OHŘÍ

                                                stránka 1 / 2



Petra S. (Petra Sp.) ID 23219 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 12:48

  INFORMACE O OBCHODĚ

  Provozovatel:
  Petra Spurná
  K Trávníku 233, Budyně nad Ohří
  Ič: 759 29 899
  DIČ: 7756142658

  tel: 739 423 267 ( denně od 8:00 do 20:00 hod)
  email: petra.spurna@centrum.cz

  Děkuji za Vás čas, který jste věnovali těmto řádkům a budu se těšit na naše případné obchodování :-)
  Přeji krásný den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

